
２０13 年１月 17 日 

国際ロータリー祭 2790 地区 

ロータリー・クラブ会長、幹事様 

 

ガ バ ナ ー  得 居  仁 

地区幹事長  髙橋  孝夫 

 

下記の申し込みと支払いに関して、地区で取りまとめを依頼されておりますので、別紙申込書に

ご記入の上ガバナー事務所まで送信願います。 

 

記 

 

国際ロータリー 

 各地区 ガバナー 様 

財団トラスティー 小沢 一彦 

 

日本人親善朝食会についてのお願い 

拝啓  

 厳寒の候、貴地区益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は国際ロータリーにご理解と 

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご周知の通り、国際ロータリー年次大会がポルトガルのリスボンにおいて、２０13 年

６月２3 日～２6 日まで開催されます。このすばらしい国際大会の開会式が行われる２０13 年

６月２3 日（日）に恒例の「日本人親善朝食会」を下記要領で開催致します。 

 つきましてはお申し込みとお支払いのとりまとめを貴地区でお願い致します。送金前に「登録

申込み集計表」をＦＡＸ，又はメールでお送り下さい。確認の上、人数分の入場券を貴地区宛に

お送り致しますので、各人にお渡し頂きますようお願い致します。          敬具 

 

   日 時  ２０１３年６月２3 日（日）開 場 ６：0０ 

朝食会 6：3０～８：３０ 

   場 所  Sheraton Lisboa Hotel & Spa    （シェラトン（シェラトン（シェラトン（シェラトン    リスボアリスボアリスボアリスボア ホテルホテルホテルホテル    ＆＆＆＆ スパ）スパ）スパ）スパ） 

                                                                N-White    Plaines 1,2,3,4&5 

                  住 所        Rua Latino Coelho, 1,    1069-025 Lisboa, Portugal 

                  電 話   (351) 21 312 0000        Fax: (351) 21 354 716 

会 費  一人 ３，５００円 （着席・ビュッフェ） 

定 員  ４００名（定員になりましたら、早めに締め切らせていただきます） 

締切日    ２０１３年４月２５日（木） 

※キャンセル、変更につきましては５月 24 日（金）まで受け付けます。 


